РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021                                                                                                    № 2
п. Куйбышево

О включении имущества в Реестр объектов
муниципальной собственности муниципального
образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского
района и муниципальную казну муниципального
образования Куйбышевский сельсовет

В соответствии с Положением о муниципальной казне муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края , утвержденным решением Куйбышевского сельского Собрания депутатов 19.06.2011 №7,  Порядком ведения органами  местного самоуправления реестров  муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424, на основании выписки из ЕГРН от 21.08.2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Куйбышевский сельсовет и муниципальную казну муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района муниципальное имущество:
1. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Арычная,1.
2. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Арычная,1.
3. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Арычная,11.
4. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Арычная,16.
5. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Молодежная,2.
6. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Молодежная,30.
7. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Молодежная,30.
8. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Борковская,1.
9. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Борковская,17.
10. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Борковская,20.
11. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Борковская,36.
12. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Борковская,76.
13. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Центральная,1.
14. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Центральная,13.
15. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Центральная,26.
16. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Центральная,30.
17. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Новая,1.
18. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. пер.Школьный,3.
19. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Приозерная,2.
20. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Приозерная,21.
21. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Приозерная,52.
22. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Приозерная,62.
23. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Советская,1.
24. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Куйбышево,ул. Советская,1б.
25. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Аэрофлотская,1.
26. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Аэрофлотская,1б.
27. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Школьная,2.
28. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Центральная,3.
29. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Придорожная,2.
30. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Придорожная,2в.
31. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Приозерная,2.
32. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Новая,10.
33. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Новая,5.
34. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Новая,15.
35. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Заводская,1.
36. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Заводская,17.
37. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Заводская,21.
38. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Приозерный,ул. Молодежная,13.
39. Площадка для накопления твердых коммунальных отходов площадью 4,62 кв.м ,расположенная по адресу:Алтайский край,Рубцовский район,п. Песчаный.

Глава сельсовета                                             Г.А.Астахов